
UCHWAŁA NR LI/500/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie   wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003r. 
Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na własność nieruchomości położonej
w Maciejowie stanowiącej działkę nr 127/2 ark. m. 2 o pow. 0,0500ha, z przeznaczenim na cel publiczny
w zakresie dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Krzysztof Lewandowski

Id: F123C8F6-6F9A-44F0-8B97-55B786BF33B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wykup działki nr 127/2 ark.m. 2 o pow. 0,0500ha położonej w Maciejowie będzie stanowić połączenie

komunikacyjne pomiędzy drogami gminnymi położonymi w Maciejowie: działki nr 269/3 ark.m. 4 i działki

223/1 ark.m. 2, stanowiącymi dojazd do Pasieki Zarodowej w Maciejowie.

Wartość nieruchomości została ustalona na podst. operatu szacunkowego rzeczoznawcy majątkowego na

kwotę: 2820,00zł. (słownie złotyc: dwa tysiące osiemset dwadzieścia).

Przejęcie w/w nieruchomości znajduje uzasadnienie, ponieważ budowa i utrzymywanie dróg mieści się w

katalogu celów publicznych w rozumieniu ustawy o gospodarce nieruchomościami i należy do zadań

własnych gminy.

Podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: F123C8F6-6F9A-44F0-8B97-55B786BF33B7. Podpisany Strona 1




